
Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh 
BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi Elektronik, 
tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat 
elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

PEMERINTAH KOTA MADIUN 

DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 

Jalan Perintis Kemerdekaan, Nomor 32, Madiun, 63116, Jawa Timur 

Telepon (0351) 467327 Pos-el kominfo@madiunkota.go.id 

Laman : http//kominfo.madiunkota.go.id 

KEPUTUSAN  

KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA KOTA MADIUN 

NOMOR: 042-401.109/006/2024 

TENTANG 

PENETAPAN DAFTAR INFORMASI PUBLIK  

PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN INFORMASI (PPID) 

KOTA MADIUN TAHUN 2024  

 

KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA KOTA MADIUN, 

Menimbang : a. bahwa berdasarkan Ketentuan Peraturan Komisi Informasi 

Pasal 21 Nomor 1 Tahun 2021 tentang Standar Layanan 

Informasi Publik, bahwa setiap Badan Publik wajib 

menyediakan Informasi Publik yang tersedia setiap saat yang 

didalamnya terdapat Daftar Informasi Publik; 

b. bahwa berdasarkan Pasal 21 Ayat 2, setiap Badan Publik wajib 

menyediakan Informasi Publik yang tersedia setiap saat yang 

di dalamnya terdapat Daftar Informasi Publik yang memuat 

nomor, ringkasan isi informasi, pejabat atau unit/satuan kerja 

yang menguasai informasi, penanggung jawab pembuatan 

atau penertiban informasi, waktu dan tempat pembuatan 

informasi, bentuk informasi yang tersedia, jangka waktu 

peyimpanan atau retensi arsip; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan 

Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika tentang penetapan 

Daftar Informasi Publik; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan 

Informasi Publik; 

2. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2009 tentang Pelayanan 

Publik; 

3. Undang-Undang Nomor 43 Tahun 2009 tentang Kearsipan; 

4. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan 

Peraturan Perundang-undangan; 

mailto:kominfo@madiunkota.go.id


Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh 
BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi Elektronik, 
tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat 
elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 61 Tahun 2010 tentang 

Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang 

Keterbukaan Informasi Publik; 

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 03 Tahun 2017 

tentang Pedoman Pegelolaan Pelayanan Informasi dan 

Dokumentasi di Lingkungan Kementerian Dalam Negeri dan 

Pemerintah Daerah; 

7. Peraturan Komisi Informasi Nomor 1 Tahun 2021 tentang 

Standar Layanan Informasi Publik; 

8. Peraturan Gubernur Provinsi Jawa Timur Nomor 8 Tahun 2018 

tentang Pedoman Pengelolaan Pelayanan Informasi dan 

Dokumentasi di Lingkungan Pemerintah Provinsi Jawa Timur; 

9. Peraturan Daerah Kota Madiun Nomor 15 Tahun 2011 tentang 

Pelayanan Publik sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 

Daerah Nomor 5 Tahun 2019; 

10. Peraturan Daerah Kota Madiun Nomor 3 Tahun 2016 tentang 

Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah sebagaimana 

diubah dengan Undang-Undang Nomor 8 Tahun 2020; 

11. Peraturan Daerah Kota Madiun Nomor 40 Tahun 2016 tentang 

Uraian Tugas Pokok dan Fungsi Perangkat Daerah; 

12. Peraturan Wali Kota Madiun Nomor 20 Tahun 2017 tentang 

Pedoman Pengelolaan Pelayanan Informasi dan Dokumentasi 

di Lingkungan Pemerintah Kota Madiun; 

13. Peraturan Wali Kota Madiun Nomor 28 Tahun 2021 tentang 

Perubahan Atas Peraturan Walikota Madiun Nomor 20 Tahun 

2017 tentang Pedoman Pengelolaan Pelayanan Informasi dan 

Dokumentasi di Lingkungan Pemerintah Kota Madiun; 

14. Keputusan Wali Kota Madiun Nomor: 042-401.109/ 110/2022 

tentang Pembentukan Pengelola Layanan Informasi dan 

Dokumentasi dan Penunjukan Pejabat Pengelola Informasi dan 

Dokumentasi di Lingkungan Pemerintah Kota Madiun. 

 

 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh 
BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi Elektronik, 
tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat 
elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan :  

PERTAMA : Menetapkan Daftar Informasi Publik untuk diakses di Lingkungan 

Pemerintah Kota Madiun, sebagaimana tersebut dalam lampiran. 

KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

   

Ditetapkan di M A D I U N 
Pada tanggal 27 Agustus 2024 

Kepala Dinas Komunikasi dan 
Informatika Kota Madiun, 
 
 
 
 
Noor Aflah, S.Kom. 
Pembina Tingkat I/ IV/b 
NIP 197609072003121007 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

LAMPIRAN : KEPUTUSAN KEPALA DINAS KOMUNIKASI 

DAN INFORMATIKA KOTA MADIUN 

NOMOR : 042-401.109/ 006 /2024 

TANGGAL : 27 AGUSTUS 2024 

DAFTAR INFORMASI PUBLIK KOTA MADIUN 

NO 
RINGKASAN ISI 

INFORMASI 

PEJABAT/ 

UNIT KERJA 

YANG 

MENGUASAI 

PENANGGUNGJAWAB 

PEMBUATAN/ 

PENERBITAN 

WAKTU & 

TEMPAT 

PEMBUATAN 

BENTUK 

INFORMASI 

YANG 

TERSEDIA 

JENIS INFORMASI JANGKA 

WAKTU 

PENYIMPANAN

/ RETENSI 

ARSIP 

BERKALA 
SETIAP 

SAAT 

SERTA 

MERTA 

DIKECU

ALIKAN 

Profil Pemerintah Kota Madiun 

1 
Sejarah, Lambang, 

Geografis, dan 

Gambaran Umum 

Kota Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,    

Agustus 2024 
Softcopy √ 

     

Selama Berlaku 

2 

Alamat Lengkap 

dan Kontak 

Pemerintah Kota 

Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,       

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

3 

Visi dan Misi 

Pemerintah Daerah 

Kota Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,         

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

4 

Struktur Organisasi 

Pemerintah Daerah 

Kota Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,         

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

5 

Tugas Pokok dan 

Fungsi Pemerintah 

Daerah Kota 

Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,         

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

6 

Anggaran Dasar 

Pemerintah Kota 

Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

7 

Visi dan Misi 

Pemerintah Daerah 

Kota Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

8 

Profil Pejabat 

Pemerintah Kota 

Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

9 

Laporan Harta 

Kekayaan 

Penyelenggara 

Negara (LHKPN) 

Pejabat Pemerintah 

Kota Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

10 

Daftar dan Alamat 

Unit Satuan Kerja 

Pemerintah Kota 

Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

11 

Struktur Organisasi, 

Gambaran Umum, 

dan Profil Pejabat 

Struktural Tiap Unit 

Satuan Kerja 

Pemerintah Kota 

Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

Program dan/atau Kegiatan Pemerintah Kota Madiun 

1 

Rencana 

Pembangunan 

Jangka Menengah 

(RPJMD) Kota 

Madiun  

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

2 

Rencana Kerja 

Perangkat Daerah 

(RKPD) Pemerintah 

Kota Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

3 

Rencana Strategis 

(Restra) 

Pemerintah Kota 

Madiun  

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

4 

Penerimaan Calon 

Pegawai 

Pemerintah Kota 

Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

5 

Penerimaan Calon 

Pejabat di 

Lingkungan 

Pemerintah Kota 

Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

6 
Penerimaan Calon 

Peserta Didik 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

7 

Calon Penerima 

Bantuan di 

Lingkungan 

Pemerintah Kota 

Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

Kinerja Pemerintah Daerah 

1 

Laporan Kinerja 

Pemerintah Daerah 

Kota Madiun Tahun 

2023 

PPID  

Kota Madiun  

PPID 

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

Laporan Keuangan 

1 

Laporan Keuangan 

Pemerintah Daerah 

Kota Madiun Tahun 

2023 yang telah 

Diaudit 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

2 

Laporan Realisasi 

Anggaran (LRA) 

Tahun 2023 yang 

telah Diaudit 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

3 
Neraca Tahun 2023 

yang telah Diaudit 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

4 

Catatan Atas 

Laporan Keuangan 

(CaLK) Tahun 2023 

yang telah Diaudit 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

5 

Laporan Arus Kas 

(LAK) Tahun 2023 

yang telah Diaudit 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

6 

Daftar Aset dan 

Inventaris 

Pemerintah Kota 

Madiun Tahun 

2023 yang telah 

Diaudit 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

7 

Ringkasan 

Dokumen 

Pelaksanaan 

Anggaran (DPA) 

Tahun 2024 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

8 

Ringkasan 

Perubahan 

Dokumen 

Pelaksanaan 

Anggaran (DPA) 

Tahun 2024 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

9 

Ringkasan Rencana 

Kerja dan 

Anggaran (RKA) 

Tahun 2024 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

10 

Ringkasan 

Perubahan 

Rencana Kerja dan 

Anggaran (RKA) 

Tahun 2024 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

11 

Anggaran 

Pendapatan dan 

Belanja Daerah 

Kota Madiun Tahun 

2024 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

12 

Perubahan 

Anggaran 

Pendapatan dan 

Belanja Daerah 

Kota Madiun Tahun 

2024 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

Laporan Akses Informasi 

1 

Jumlah Permintaan 

Informasi Publik 

yang Diterima 

Tahun 2023 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

2 

Waktu yang 

Diperlukan dalam 

Memenuhi Setiap 

Permintaan 

Informasi Publik 

Tahun 2023 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

3 

Jumlah Permintaan 

Informasi Publik 

yang Dikabulkan 

dan Ditolak Tahun 

2023 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

4 

Alasan Penolakan 

Permintaan 

Informasi Publik 

Tahun 2023 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

Peraturan, Keputusan, dan/atau Kebijakan yang Mengikat dan/atau Berdampak Bagi Publik 

1 

Daftar Rancangan 

dan Tahap 

Pembentukan 

Peraturan 

Perundang-

undangan, 

Keputusan, 

dan/atau Kebijakan 

yang Sedang 

dalam Proses 

Pembuatan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

2 

Daftar Peraturan 

Perundang-

undangan, 

Keputusan, 

dan/atau Kebijakan 

yang telah 

Disahkan atau 

Ditetapkan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

Mekanisme Perolehan Informasi 

1 

Tata Cara 

Memperoleh 

Informasi Publik 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

2 

Tata Cara 

Pengajuan 

Keberatan 

Informasi Publik 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

3 

Tata Cara 

Pengajuan Fasilitas 

Sengketa Informasi 

Publik 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

Informasi Tata Cara Pengaduan 

1 

Tata Cara 

Pengaduan 

Penyalahgunaan 

Wewenang  

atau Pelanggaran 

oleh Pejabat 

Pemerintah Kota 

Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

2 

Tata Cara 

Pengaduan 

Penyalahgunaan 

Wewenang  

atau Pelanggaran 

oleh Pihak yang 

Mendapatkan Izin  

atau Perjanjian 

Kerja dari 

Pemerintah Kota 

Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

Pengadaan Barang dan Jasa 

1 

Informasi 

Pengadaan Barang 

dan Jasa 

Pemerintah Kota 

Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

2 

Dokumen Rencana  

Umum Pengadaan 

(RUP) 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

3 
Kerangka Acuan 

Kerja (KAK) 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

4 

Harga Perkiraan 

Sendiri (HPS) serta 

Riwayat HPS 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

5 Spesifikasi Teknis 
PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

6 

Berita Acara Serah 

Terima atau Final 

Hand Over 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

7 

Dokumen 

Persyaratan 

Penyedia atau 

Lembar Data 

Kualifikasi 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

8 

Dokumen 

Persyaratan Proses 

Pemilihan atau 

Lembar Data 

Pemilihan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

9 
Daftar Kuantitas 

dan Harga 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

10 

Jadwal 

pelaksanaan dan 

data lokasi 

pekerjaan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

11 

Gambar 

Rancangan 

Pekerjaan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

12 

Dokumen Studi 

Kelayakan dan 

Dokumen 

Lingkungan Hidup, 

termasuk Analisis 

Mengenai Dampak 

Lingkungan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

13 

Dokumen 

Penawaran 

Administratif 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

14 
Surat Penawaran 

Penyedia 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

15 

Sertifikat atau 

Lisensi yang masih 

berlaku dari 

Direktorat Jenderal 

Kekayaan 

Intelektual 

Kementerian 

Hukum dan Hak 

Asasi Manusia 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

16 

Berita Acara 

Pemberian 

Penjelasan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

17 

Berita Acara 

Pengumuman 

Negosiasi 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

18 

Berita Acara 

Sanggah dan 

Sanggah Banding 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

19 

Berita Acara 

Penetapan atau 

Pengumuman 

Penyedia 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

20 
Laporan Hasil 

Pemilihan Penyedia 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

21 

Surat Penunjukan 

Penyedia 

Barang/Jasa 

(SPPBJ) 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

22 
Surat Perjanjian 

Kemitraan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

23 
Surat Perjanjian 

Swakelola 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

24 

Surat Penugasan 

atau Surat 

Pembentukan Tim 

Swakelola 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

25 

Nota Kesepahaman 

atau Memorandum 

of Understanding 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

26 

Dokumen Kontrak 

yang telah 

ditandatangani 

beserta Perubahan 

Kontrak yang tidak 

mengandung 

informasi yang 

dikecualikan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

27 

Ringkasan Kontrak 

yang 

mencantumkan 

informasi 

mengenai para 

pihak yang 

bertandatangan, 

nama direktur dan 

pemilik usaha, 

alamat penyedia, 

nomor pokok wajib 

pajak, nilai 

kontrak, rincian 

pekerjaan, 

spesifikasi 

pekerjaan, lokasi 

pekerjaan, waktu 

pekerjaan, sumber 

dana, jenis 

kontrak, serta 

ringkasan 

perubahan kontrak 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

28 
Surat Perintah 

Mulai Kerja 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

29 
Surat Jaminan 

Pelaksanaan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

30 
Surat Jaminan 

Uang Muka 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

31 
Surat Jaminan 

Pemeliharaan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

32 Surat Tagihan 
PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

33 
Surat Pesanan E-

purchasing 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

34 
Surat Perintah 

Membayar 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

35 
Surat Perintah 

Pencairan Dana 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

36 

Laporan 

Pelaksanaan 

Pekerjaan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

37 

Laporan 

Penyelesaian 

Pekerjaan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

38 

Berita Acara 

Pemeriksaan Hasil 

Pekerjaan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

39 

Berita Acara Serah 

Terima Sementara 

atau Provisional 

Hand Over 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

40 

Berita Acara Serah 

Terima atau Final 

Hand Over 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

Prosedur Peringatan Dini Kota Madiun 

1 

Prosedur 

Peringatan Dini 

dan Evakuasi 

Keadaan Darurat 

Kota Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

2 
Pengamatan Gejala 

Bencana 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

3 

Analisis Hasil 

Pengamatan Gejala 

Bencana 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

4 

Pengambilan 

Keputusan oleh 

Pihak yang 

Berwenang 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

5 
Peringatan 

Bencana 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

6 

Pengambilan 

Tindakan oleh 

Masyarakat 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

7 Lokasi Evakuasi 
PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

8 

Pelaksanaan 

Penyelamatan dan 

Evakuasi 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

Daftar Informasi Publik 

1 

Daftar Informasi 

Publik Pemerintah 

Kota Madiun Tahun 

2024 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy √      Selama Berlaku 

Informasi tentang Peraturan, Keputusan, dan/atau Kebijakan Badan Publik 

1 

Dokumen 

Pendukung 

Peraturan, 

Keputusan, 

dan/atau Kebijakan 

Pemerintah Kota 

Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy   √    Selama Berlaku 

2 

Dokumen Masukan 

dari Berbagai Pihak 

atau Peraturan, 

Kebijakan, atau 

Kebijakan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy   √    Selama Berlaku 

3 

Risalah Rapat dari 

Proses 

Pembentukan 

Peraturan, 

Keputusan, atau 

Kebijakan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy   √    Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

4 

Rancangan 

Peraturan, 

Keputusan, atau 

Kebijakan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy   √    Selama Berlaku 

5 

Tahapan 

Perumusan 

Peraturan, 

Peraturan, atau 

Kebijakan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy   √    Selama Berlaku 

6 

Naskah Akademis, 

Kajian, atau 

Pertimbangan yang 

Mendasari 

Peraturan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy   √    Selama Berlaku 

7 

Peraturan, 

Keputusan, atau 

Kebijakan yang 

Telah Diterbitkan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy   √    Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

Organisasi, Administrasi, Kepegawaian, dan Keuangan 

1 

Pedoman 

Pengelolaan 

Organisasi, 

Administrasi, 

Personil, dan 

Keuangan 

Pemerintah Kota 

Madiun  

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy   √    Selama Berlaku 

2 

Profil Pimpinan dan 

Pegawai 

Pemerintah Kota 

Madiun  

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy   √    Selama Berlaku 

3 

Anggaran Umum 

dan Anggaran 

Khusus Unit 

Pelaksana Teknis 

Daerah serta 

Laporan Keuangan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy   √    Selama Berlaku 

4 

Data Statistik yang 

Dibuat dan Dikelola 

Pemerintah Kota 

Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy   √    Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

Perjanjian dengan Pihak Ketiga 

1 

Surat Perjanjian 

dengan Pihak 

Ketiga berikut 

dengan dokumen 

pendukungnya di 

Lingkup 

Pemerintah Kota 

Madiun 

 

 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy   √    Selama Berlaku 

Surat Menyurat 

1 

Surat Menyurat 

Pimpinan 

Pemerintah Kota 

Madiun dalam 

melaksanakan 

tugas, fungsi, dan 

wewenangnya 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy   √    Selama Berlaku 

Perbendaharaan atau Inventaris 

1 

Data 

Perbendaharaan 

dan Inventaris 

Pemerintah Kota 

Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy   √    Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

Rencana Strategis dan Rencana Kerja 

1 

Rencana Kerja 

Pemerintah Daerah 

(RKPD) Kota 

Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy   √    Selama Berlaku 

2 

Rencana Strategis 

(Renstra) Kota 

Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy   √    Selama Berlaku 

3 

Rencana 

Pembangunan 

Jangka Menengah 

Daerah (RPJMD) 

Kota Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy   √    Selama Berlaku 

Agenda Kerja 

1 

Agenda Kerja 

Pimpinan 

Pemerintah Kota 

Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy   √    Selama Berlaku 

Pelayanan Informasi Publik 

1 

Tata Cara 

Pelayanan 

Informasi Publik 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy   √    Selama Berlaku 

2 
Laporan Pelayanan 

Informasi Publik 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy   √    Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

Pelanggaran dalam Pengawasan Internal 

1 

Jumlah, Jenis, dan 

Gambaran Umum 

Pelanggaran yang 

Ditemukan dalam 

Pengawasan 

Internal  

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy   √    Selama Berlaku 

Pelanggaran yang Dilaporkan 

1 

Jumlah, Jenis, dan 

Gambaran Umum 

Pelanggaran yang 

Dilaporkan 

Masyarakat Tahun 

2023 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy   √    Selama Berlaku 

Penelitian 

1 

Daftar dan Hasil 

Penelitian yang 

Dilakukan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy   √    Selama Berlaku 

Informasi dan Kebijakan yang Disampaikan Pejabat Publik 

1 

Informasi dan 

Kebijakan yang 

Disampaikan 

Pejabat Publik 

dalam Pertemuan 

yang Terbuka 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy   √    Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

Informasi yang Wajib Disediakan dan Diumumkan Secara Berkala 

1 

Informasi yang 

Wajib Disediakan 

dan Diumumkan 

Secara Berkala 

Pemerintah Kota 

Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy   √    Selama Berlaku 

Informasi yang Dinyatakan Terbuka 

1 

Informasi Publik Lain 

yang telah 

Dinyatakan terbuka 

bagi Masyarakat 

Berdasarkan 

Mekanisme 

Keberatan dan/atau 

Penyelesaian 

Sengketa di 

Pemerintah Kota 

Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy   √    Selama Berlaku 

Pengumuman 

1 

Standar 

Pengumuman 

Informasi Publik di 

Lingkungan 

Pemerintah Kota 

Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy   √    Selama Berlaku 

2 

Buku Pedoman di 

Lingkungan 

Pemerintah Kota 

Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy   √    Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

3 

Standar 

Operasional 

Prosedur di 

Lingkungan 

Pemerintah Kota 

Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy   √    Selama Berlaku 

4 

Hasil Tes 

Penerimaan 

Pegawai di 

Lingkungan 

Pemerintah Kota 

Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy   √    Selama Berlaku 

5 

Surat Edaran untuk 

di Lingkungan 

Pemerintah Kota 

Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy   √    Selama Berlaku 

Data Perizinan 

1 

Syarat dan 

Prosedur Perizinan 

 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy   √    Selama Berlaku 

2 Layanan Perizinan  
PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy   √    Selama Berlaku 

3 
Monitoring Berkas 

Perizinan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy   √    Selama Berlaku 

4 

Laporan Jumlah 

Penerbitan 

Perizinan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy   √    Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

Bencana Alam 

1 

Informasi Bencana 

Alam seperti, 

Kekeringan, Gempa 

Bumi, Banjir, 

Kebakaran Hutan, 

Hama Penyakit, 

Epidemik, Wabah, 

dan Kejadian Luar 

Biasa 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy     √  Selama Berlaku 

Keadaan Bencana Non Alam 

1 

Keadaan Bencana 

Non Alam, seperti 

Kegagalan Industri 

atau Teknologi, 

Dampak Industri, 

Ledakan Nuklir, 

Pencemaran 

Lingkungan, dan 

Kegiatan 

Keantariksaan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy     √  Selama Berlaku 

Bencana Sosial 

1 

Bencana Sosial 

seperti, Kerusuhan 

Sosial, Konflik 

Sosial Antar 

Kelompok, atau 

Antar Komunitas 

Masyarakat, dan 

Teror 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy     √  Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

Penyakit yang Bepotensi Menular 

1 

Informasi tentang 

jenis, persebaran, 

daerah yang 

menjadi sumber 

penyakit yang 

berpotensi menular 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy     √  Selama Berlaku 

Racun pada Bahan Makanan 

1 

Informasi Racun 

pada Bahan 

Makanan yang 

Dikonsumsi oleh 

Masyarakat 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy     √  Selama Berlaku 

Gangguan Utilitas Publik 

1 

Rencana Gangguan 

Terhadap Utilitas 

Publik 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy     √  Selama Berlaku 

Penyebaran COVID-19 

1 

Informasi terkait 

penyebaran 

COVID-19 di Kota 

Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy     √  Selama Berlaku 

Informasi yang Dikecualikan 

1 
Data Pribadi 

Penduduk 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

2 

Akta otentik yang 

bersifat pribadi dan 

wasiat 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

3 Memorandum 
PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

4 

Data potensi, data 

profiling wajib 

pajak, laporan hasil 

pemeriksaan, surat 

tagihan pajak 

daerah, SPTPD dan 

pembayaran pajak 

daerah 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

5 
Laporan Pajak 

Pribadi (LP2P) 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

6 

Data pribadi wajib 

pajak daerah dan 

retribusi 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

 7 

Data identitas 

pelapor/ pemohon 

informasi 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

8 

Data pribadi 

pemohon 

penelitian 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

9 

Pengaduan 

masyarakat terkait 

identitas Pelapor 

dan isi laporan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

10 

Data pribadi 

pelapor dan 

terlapor kejadian 

bencana 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

11 

Data pribadi 

anggota 

perpustakaan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

12 
Arsip Leter C (Soft 

copy) 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

13 
Arsip Ijazah (Soft 

copy) 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

14 

Data Pribadi 

Penerima Bantuan 

Sosial 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

15 

Data Identitas 

Pribadi PMKS di 

penampungan 

sementara/ shelter 

Srindi 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

16 

Data Identitas 

Klien Pusat 

Pelayanan Terpadu 

(PPT) 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

17 

Data Anak 

Berhadapan 

dengan Hukum 

(ABH) 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

18 
Kasus Sengketa 

Hukum 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

19 

Data Nominator 

Pemenang Lomba 

Kegiatan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

20  

Riwayat, kondisi, 

dan perawatan, 

pengobatan 

kesehatan fisik dan 

psikis seseorang.  

- Data rekam medis 
pasien rumah 
sakit/ poliklinik 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

21 

Hasil Evaluasi 

Sehubungan 

dengan Kapasitas, 

Intelektual dan 

Rekomendasi 

Kemampuan 

Seseorang 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

22 Hasil uji kesehatan 
PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

23 

Hasil Test 

Pemeriksaan 

Kesehatan Calon 

Jemaah Haji 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

24 

Data pengguna 

obat narkotika dan 

psikotropika (nama 

dan alamat) 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

25 

Data pribadi 

penderita 

HIV/AIDS dan 

penyakit pandemik 

(nama dan alamat) 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

26 
Foto/ video pasien 

tampak muka 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

27 

Data pribadi 

hutang pasien 

pada rumah sakit 

(nama alamat, dan 

jumlah hutang) 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

28 
Hasil Pemeriksaan 

Visum et Repertum 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

29 
Data audit medik 

dan laporan kasus 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

30 

Dokumen Insiden 
Keselamatan 
Pasien: 
- RCA (Root Cause 
Analysis) yaitu 
dokumen yang 
digunakan dalam 
inisiatif problem 
solving untuk 
membantu tim 
menemukan akar 
penyebab (root 
cause) dari 
masalah yang 
dihadapi 

- Berita acara/ 
risalah 
pembahasan oleh 
tim RCA identitas 
pelapor dan isi 
laporan terkait 
kejadian insiden 
keselamatan 
pasien 

- Identitas pelapor 
dan isi laporan 
terkait kejadian 
insiden 
keselamatan 
pasien 

 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

31 

Hasil/ notulen 

rapat pimpinan, 

AKD, Pansus 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

32 

Hasil rapat dari 

jenis-jenis rapat 

DPRD Kota Madiun 

yang dinyatakan 

tertutup dalam tata 

tertib DPRD Kota 

Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

33 Nota Dinas 
PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

34 
Disposisi Surat 

Pimpinan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

35 

Data Tanah Aset 

Pemerintahan Kota 

Madiun (Tanah Eks 

Bengkok) serta 

Barang Aset Milik 

Kelurahan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

36 Data pribadi DPRD 
PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

37 

Usulan Formasi 

Kebutuhan 

Pegawai 

Pemerintah Kota 

Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

38 

Data Nilai Peserta 

Ujian Pemkot 

Madiun 

- CPNS; 
- Ujian Dinas; 
- Ujian KPPI 

(Kenaikan 
Pangkat 
Penyesuaian 
Ijazah) 
 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

39 

Biodata elektronik 

dan non elektronik 

PNS lengkap 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

40 Data Gaji Pegawai 
PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

41 
Penataan Kinerja 

Pegawai 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

42 Penetapan 
PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

43 
Hasil Assessment 

Pengujian PNS 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

44 
Penilaian Kinerja/ 

Prestasi Kerja PNS. 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

45 

Data Usulan 

Pemindahan dan 

Pengangkatan PNS 

(Mutasi) 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

46 

Dokumen proses 

pengangkatan, 

pemindahan dan 

pemberhentian 

PNS dalam dan 

dari jabatan 

struktural, 

fungsional tertentu 

dan fungsional 

umum 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

47 Ijin Perceraian PNS 
PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

48 
Hukuman disiplin 

pegawai 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

49 
Catatan Negatif 

Pegawai 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

50 

Dokumen 

Penawaran 

Pengadaan Barang 

dan Jasa (Dokumen 

pihak ke III) 

- Data perusahaan; 
- Rencana 
anggaran biaya; 

- Jenis spesifikasi 
pekerjaan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

51 

Rincian Harga 

Perkiraan Sendiri 

(HPS) pengadaan 

barang dan jasa. 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

52 

Dokumen barang 

dan jasa yang 

pelaksanaannya 

sedang dalam 

proses atau sedang 

berjalan, termasuk 

dokumen 

pengawasan dan 

perencanaan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

53 
Rincian Anggaran 

Kegiatan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

54 

Dokumen 

keuangan (SPJ, 

SP2D, SPM, SPP 

dll) 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

55 

Laporan Keuangan 

yang belum diaudit 

oleh Inspektorat, 

Banwas atau BPK 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

56 

Dokumen 

Pemeriksaan Dan 

Pengawasan Oleh 

Instansi Yang 

Berwenang 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

57 

a. Lembar 
Temuan 
Pemeriksaan 
(LTP); 

b. Laporan Hasil 
Pemeriksaan 
(LHP); 

c. Pemeriksaan 
Khusus. 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

58 

Kertas Kerja 

Pemeriksaan, 

Laporan Hasil 

Pemeriksaan, dan 

tindak lanjutnya, 

review laporan 

keuangan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

59 

Laporan Probity 

Audit dari 

Inspektorat 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

60 
Data pribadi Pelaku 

Usaha 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

61 
Data perusahaan 

andalalin 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

62 

Rekomendasi Teknis 

Terkait Perizinan 

Urusan Energi 

Sumber Daya Mineral 

(ESDM), UKL-UPL, 

SDA, Drainase, Bina 

Marga dan Air Tanah 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

63 

Laporan Hasil 

Pembinaan, Hasil 

Pemeriksaan, Hasil 

Pengujian dan 

termasuk dokumen 

pendukung  

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

64 

Dokumen atau 

surat-surat yang 

dikeluarkan oleh 

perusahaan (pihak 

ke 3) 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

65 

Rincian nilai 

investasi, produksi 

dan pemasaran 

perusahaan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

66 

Dokumen 

perselisihan 

hubungan 

industrial. 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

67 

Dokumen 

Peraturan 

Perusahaan dan 

Dokumen 

Perjanjian Kerja 

Bersama 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

68 

Dokumen surat izin 

dan berkas 

kelengkapan data 

dukung perizinan 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

69 

CIF (Customer 

Information File)  

- Data pribadi 
nasabah; 

- Data keuangan 
nasabah; 

- Data nasabah 
terkait. 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

70 

Analisa dan 

permohonan kredit 

nasabah 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

71 

Laporan hasil 

pemeriksaan 

nasabah dari OJK 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

72 

Hasil laporan 

pemeriksaan 

terhadap PD. BPR 

Bank Daerah Kota 

Madiun, PD. Aneka 

Usaha, PDAM Tirta 

Taman Sari 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

73 

Laporan keuangan 

BUMD (PDAM Tirta 

Taman Sari, PD. 

BPR Bank Daerah, 

PD. Aneka Usaha) 

yang belum diaudit 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

74 
Data G30S PKI, 

Tapol dan Napol 
PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

75 
Data Pribadi 

Anggota Linmas 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

76 

Rencana Operasi 

Penertiban/ 

Penindakan dan 

Penegakan pada 

Obyek Tertentu 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

77 

Identitas dan data 

pribadi pelanggaran 

penegakan perda 

dan yustisi 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

78 Berkas Tipiring 
PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

79 

Dokumen 

penyelesaian 

sengketa/ konflik 

tanah 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

80 

Surat-surat yang 

bersifat rahasia 

dengan kode x 

sangat rahasia 

(SR) dan rahasia R 

dan konfidensial. 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

81 
Data Intelijen 

Daerah 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

82 

Laporan hasil 

evaluasi intelijen 

tentang keamanan 

di Kota Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi 
Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

83 

Daftar user dan 

password server/ 

aplikasi/ perangkat 

TIK 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

84 

Username dan 

Password Aplikasi 

Internal OPD Kota 

Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

85 Lokasi server 
PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

86 
Berita/ radiogram 

rahasia 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

87 
Data Materiil Sandi 

Kota Madiun 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

88 

Internet 

protocol/IP address 

private 

PPID  

Kota Madiun  

PPID  

Kota Madiun 

Kota Madiun,          

Agustus 2024 
Softcopy    √ Selama Berlaku 

 

 

 

Ditetapkan di M A D I U N 
Pada tanggal 27 Agustus 2024 

Kepala Dinas Komunikasi dan 
Informatika Kota Madiun, 

0 

 
 
 
Noor Aflah, S.Kom. 
Pembina Tingkat I/ IV/b 
NIP 197609072003121007 


		2024-08-27T16:06:35+0700




